
Hausberg HB-3700 Kavos aparatas Psl 1 iš 3 
 

                

 

        

KAVOS APARATAS 

INSTRUKCIJA 

 
 

 

 

HB-3700 
 

 

 

Gerbiamas kliente, 

Prieš įjungdami prietaisą į elektros tinklą, atidžiai perskaitykite šią naudojimo instrukciją, kad 

išvengtumėte žalos dėl netinkamo naudojimo. Ypatingą dėmesį skirkite saugos informacijai. 

Jei prietaisą perduodate kitam asmeniui, ši naudojimo instrukcija taip pat turi būti perduota. 

 



Hausberg HB-3700 Kavos aparatas Psl 2 iš 3 
 

DALIŲ PAVADINIMAI 

 

 

 

1.  Piltuvėlis;  

2. Viršutinis dangtelis; 

3. Vandens rezervuaro dangtelis; 

4. Vandens rezervuaras; 

5. Jungiklis; 

6.  Šildomas padėklas; 

7. Stiklinis indas; 

8. Stiklinio ąsočio rankena; 

9. Stiklinio ąsočio dangtelis;  

10. Daugkartinis filtras 

 

 

SVARBIOS APSAUGOS PRIEMONĖS 

 

Prieš prijungdami prietaisą patikrinkite, ar ant prietaiso nurodyta įtampa atitinka pagrindinę jūsų namų įtampą. 

Nestatykite prietaiso ant karšto paviršiaus. 

Ištraukite pagrindinį elektros kištuką iš kištukinio lizdo, jei kyla problemų ruošiant kavą ir prieš valant 

prietaisą. 

Neleiskite pagrindiniam laidui būti arti karšto paviršiaus. 

Naudokite prietaisą vaikams nepasiekiamoje vietoje. Neleiskite jiems traukti pagrindinio laido. 

Niekada nenaudokite prietaiso, jei pagrindinio laido kištukas arba pats prietaisas buvo pažeistas. 

Sugadinus pagrindinį laidą, jį turi pakeisti gamintojo įgaliotos remonto įmonės. 

Nenaudokite prietaiso ne pagal paskirtį namų ūkyje. 



Hausberg HB-3700 Kavos aparatas Psl 3 iš 3 
 

Įjungę prietaisą nepilkite vandens. 

Veikiant kaitinimo plokštė yra karšta. Nelieskite - gresia stiprus nudegimas! 

Vandens rezervuarui pripildyti naudokite tik šviežią šaltą vandenį. 

 

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄ KARTĄ 

Kad kavos skonis būtų puikus, 2 ar 3 kartus išvirkite su šviežiu vandeniu (be kavos). Kai visas vanduo bus 

perkoštas, išjunkite prietaisą ir leiskite jam atvėsti 5 minutes. Tada pakartokite procesą su šviežiu vandeniu. 

 

KAVOS GAMINIMAS 

Pripildykite vandens talpyklą reikiamu vandens kiekiu. Įsitikinkite, kad vandens lygis yra ne žemesnis nei 

minimali žymė ir ne aukštesnis nei indikacija "MAX". Naudokite tik šviežią, šaltą vandenį. Puodelių skaičių 

galima perskaityti vandens lygio lange. Įdėkite "1x4" dydžio filtravimo popierių, jei krepšelis nebuvo 

naudojamas, ir įpilkite reikiamą maltos kavos kiekį. 

Įjunkite prietaisą. Palaukite, kol bus baigtas virimo procesas ir piltuvėlis ištuštės. 

 

RUOŠIANT DAUGIAU KAVOS 

Jei norite iš karto paruošti dar kavos (išjunkite kavos aparatą ir palaukite bent 5 minutes, kol jis atvės). Tada 

galite papildyti vandens bakelį. 

 

VALYMAS 

Prieš valydami prietaisą visada ištraukite elektros kištuką iš sieninio lizdo. 

Niekada nenardinkite prietaiso į vandenį. 

Jį turėtumėte valyti drėgna šluoste. 

Ąsotį, filtrą ir piltuvėlį galima plauti karštame muiluotame vandenyje. 

 

VALYMAS 

Reguliariai nuvalykite kavos aparato nuosėdas. 

Naudokite prietaisą taip, kaip aprašyta. Tačiau dabar vandens talpyklą pripildykite vandens ir acto mišiniu, o 

piltuvėlio nepripildykite malta kava.  

Po kalkių šalinimo leiskite aparatui veikti bent du kartus tik su šviežiu vandeniu, kad nuplautumėte acto ir 

kalkių likučius. 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Veikimo įtampa: 220-240 V 50/60 Hz 

Energijos suvartojimas: 900 W  

Garantija ir klientų aptarnavimas 

Šį prietaisą turi aptarnauti tinkamai apmokyti remonto meistrai. 

Aplinkai nekenksmingas šalinimas 


